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Til: Tinn og Vinje kommune 

Fra: DNT Telemark 

Dato: 02.03.2026 

 

Vedrørende DNT Telemark sin interesse i utvikling av Skinnarbu 

 
Det vises til pågående vurdering i Tinn og Vinje kommune om mulig kommunalt kjøp av 
eiendommen på Skinnarbu, som nå er lagt ut for tvangssalg. Det er signalisert at 
aktuelle bygg på eiendommen eventuelt kan leies videre til private og ideelle aktører, 
herunder Fjellvåken AS og eventuelt DNT Telemark. 
DNT Telemark ønsker med dette notatet å gjøre begge kommuner oppmerksom på at vi 
er interessert i å utrede muligheten for å inngå i drift av den tidligere hotellbygningen. 
Det vises her til mulighetsstudie for Skinnarbu hvor det er skissert et DNT-
overnattingstilbud i bygget. Tiltaket kan inngå som en del av tilrettelegging for friluftsliv 
og naturopplevelser, og et helhetlig reiselivstilbud i området. 

DNT Telemark ser Skinnarbu som et strategisk viktig knutepunkt for videre utvikling av et 
samlet og bærekraftig friluftslivs- og reiselivstilbud i Møsstrond og omegn med 
Fjellvåken II, Mogen Turisthytte, Møsstrond Turisthytte og andre aktører.   

Et fungerende møtested på Skinnarbu med god og samlet informasjon og tilgjengelig 
overnatting kan styrke gjesteopplevelsen og øke attraksjonskraften og omdømme for 
området. 

Med de pågående endringene og økt fokus på villreinens leveområder på 
Hardangervidda, ser DNT Telemark behov for å tilpasse ferdsel og tilbud i tråd med 
nasjonale mål for villreinforvaltning. DNT Telemark har allerede vedtatt endringer på 
Mogen Turisthytte med mer fokus på villreinsvennlig dagsturer og utvikling av et «base 
hytte-konsept». Viktige strategisk grep vil bl.a. være å: 

• trekke ferdsel bort fra særlig sårbare villreinområder i sensitive perioder 
• styre ferdsel til mer robuste soner 
• tilby attraktive alternative ruter og overnattingstilbud 

Skinnarbu kan i denne sammenheng fungere som et viktig knutepunkt for ferdsel og 
informasjon. 

DNT Telemark er interessert i å vurdere drift av den tidligere hotellbygningen som enkel 
selv- eller ubetjent overnatting i DNT-standard. Dette vil gi en tydeligere 
sammenhengende struktur i rutenettet og bedre logistikk for gjester. Tilbudet kan sees i 
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sammenheng med DNTs øvrige infrastruktur for friluftsliv og naturopplevelser i området, 
herunder stier/ruter mot Gaustatoppen via Selstali, samt via Krokan mot Gvepseborg, 
Helberghytta og Kalhovd. 
 
DNT har en sterk forankring i Tinn og Vinje og er en viktig del av kultur- og lokalhistorien. 
DNTs første turisthytte var nettopp Krokan ved Rjukanfossen, ervervet i 1861. Etter at 
Skien-Telemark turistforening ble etablert i 1887, var etablering av stien til 
Gaustatoppen det første man gikk løs på, etterfulgt av bygging av turisthytta på toppen, 
samt påfølgende etablering av Mogen turisthytte og båttransport på Møstvatn.  
 
DNT Telemark ønsker med dette å signalisere tydelig interesse for å delta i videre dialog 
om fremtidig bruk og drift av eiendommen på Skinnarbu, og videreutvikling av 
friluftslivsturismen i området. 

Vi stiller gjerne i møte for å utdype våre tanker og drøfte mulige samarbeidsmodeller. 

 

For DNT Telemark 

Mariann Eriksen 

Daglig leder 

 


